pilaria cum capellis sub quibus reducantur imagines et storie sutnptibus

dicli magistri Bernardi.

Pacla su[>er fabrica magni allaris ecclesic venerabilis et de\oli convenlus Sancli

Aiigustini
,
presenlis civitatis Massilie , inhita inter magistrum Jacolinum Paporocha

et Joliannem Daiironi, civitatis predicle.

Anno incarnationis Domini (i/i86) et die jovis intilulata xxvini mensis

niarcii, notum sit quod cum vir honorabilis Johannes Dauroni, mercator

presentis civitatis Massilie, fructum salutis sterne anime sue animeque

lioneste mulieris domine Dolsone, ejus uxoris, et animarum suorum pre-

decessorum quorumcumc|ue, considerans, et utDeus ornnipotenssua incli'a-

bile clemencia in sanitate et prosperilate longeve dignetur gubernare eos-

dem conjuges, considerans, inquam, ipse Dauroni, verbunujue Dei acten-

dens. scriptura divina testante, etila dicente : ffQui parce seminat, parce et

metet , et qui seminat de benedictionibus . . . etc. -n ; ita quod , consideratione

suasus, devotione motus, proposueril et in mente ejus, ut dicit, ordina-

verit in et super altare magno ecclesic venerabilis et devoli conventus glo-

(') lia}
,
provençal : dalle, pierre plate sur laquelle fut gravé le mystère.
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riosi confessons saiicli Augustini jarn dicte civilalis, et olj omnipotenlis

Dei, ejusquo [jenetricis et sanclorurn ac sanclaruin Joliannis Baptiste, Ja-

robi majoris, Marllie et Catherine virg-inis, ncc non et saiicli Augustini,

i)a!roni dicli convcntiis, revcrciiliani et lionorem, ((iiincjuo imagines lapi-

«leas magnas cum qiiinque niiraciilis, desubliis ipsarum quimjuc, inferius

particiilarilcr declaralis, et dcsuper, laberiiacula quinque contenta et infra

designata, fieri facere; per eosdem (iendos intciilionem suam declarasset

discreto viio niagistro Jacotino Papeiocha
,
ymagei'io, hahilatori dicte ci-

vilalis, presenli, velleque propria disburssare lantuni iisque ad sunimam

iiil'ra scriplam, licet inter eos esset aliqua difïercnlia; cumqne vir venera-

bilis et rebgiosiis frater Gaiifi-idus Raymundi
,

])rior dicli venerabilis con-

ventus, affectans diclum opus in laudem Dei et honorem i[)siiis ecclesie, sno

posse compleri facere juxta intentionem ipsius Uauroni promiserit juvare

eidera Dauroni, casu quo vellet complere quod proposueral, prout supra

dictiun est, sumplibus et expensis dicli convenlus; ipse dominas j)rior, pro

reicvatione ejusdera Dauroni, promisil lieri facere diclum magnum allare